МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

03.12.2025 №С-4417
г. Красноярск

Управление аспирантуры и аттестации кадров высшей квалификации
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Крыжановскую  Анну  Валерьевну,  аспиранта  1  курса  научной  специальности  1.5.19.  Почвоведение,
Почвоведение,   очной  формы  обучения,  обучающуюся  на  местах  за  счет  средств  федерального  бюджета
(целевой прием), ОТЧИСЛИТЬ из числа аспирантов по собственному желанию.
 Основание: личное заявление аспиранта

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: УАиАКВК Калашникова Н.И.
№ 000051933

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

08.12.2025 №С-4557
г. Красноярск

Управление аспирантуры и аттестации кадров высшей квалификации
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Яслинскую  Анастасию  Юрьевну,  аспиранта  4  курса  направления  подготовки  40.06.01  Юриспруденция,
Уголовный процесс,  заочной формы обучения, обучающуюся на местах по договорам об оказании платных
образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа аспирантов по собственному желанию.
 Основание: личное заявление аспиранта

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: УАиАКВК Калашникова Н.И.
№ 000052112

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

15.12.2025 №С-4666
г. Красноярск

Управление аспирантуры и аттестации кадров высшей квалификации
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Ванину Анну Викторовну, аспиранта 4 курса направления подготовки 40.06.01 Юриспруденция, Уголовное
право и криминология; уголовно-исполнительное право,  заочной формы обучения, обучающуюся на местах
по  договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг,  ОТЧИСЛИТЬ  из  числа  аспирантов  по
собственному желанию.
 Основание: личное заявление аспиранта

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: УАиАКВК Калашникова Н.И.
№ 000052198